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Tegevusaruanne

Tegevusaruanne

Kinnisvaraseminarid OU majandusaasta aruanne on koostatud osaiihingu juhatuse poolt. Kéik aruanded on koostatud l&htudes Eesti Vabariigi
seadusandlusest ja heast raamatupidamistavast.

Kinnisvaraseminarid OU on asutatud 2023. aasta 17. martsil. Osakapital on 1000 eurot, osakapital on aruande koostamise seisuga sisse
makstud.

Kinnisvaraseminarid OU tegevusalaks on kinnisvarabiiroode tegevus (EMTAK kood 68311).
Osadihingul ndukogu ei ole.

Juhatus



Kinnisvaraseminarid OU

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2023

765
2986
3751
3751

1000

740
1740
1740

1000
1011
2011
3751

2023. a. majandusaasta aruanne

17.03.2023 Lisanr

1000

1000
1000

1000

1000
1000
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Kasumiaruanne

(eurodes)
17.03.2023 - Lisanr

31.12.2023
Muugitulu 12 165
Kaubad, toore, materjal ja teenused -11 101
Arikasum (kahjum) 1064
Intressikulud -53
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 1011
Aruandeaasta kasum (kahjum) 1011
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Kinnisvaraseminarid OU raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti finantsaruandluse standardile ja

kasutades soetusmaksumuse meetodit, v.a. juhtudel, kui arvestuspdhimdtetes alljargnevalt on kirjeldatud teisiti. Eesti
finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetele tuginev avalikkusele suunatud
finantsaruandluse nduete kogum, mille pdhinduded kehtestatakse

raamatupidamise seadusega ning mida tépsustab RPS § 34 Ig4 alusel Raamatupidamise Toimkonna poolt véljaantavad juhendid.
Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustiste hindamist mdjutavad asjaolud, mis ilmnesid aruande kuupé&eva ja
aruande koostamispaeva vahel. Kuid on seotud aruandeperioodil vdi varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Aruande koostamise jargsed sindmused, mida ei ole varade ja kohustiste hindamisel arvesse vdetud, kuid mis oluliselt mgjutavad
jargmise majandusaasta tulemust , on raamatupidamise aastaaruandes avalikustatud.

Ettevdte kasutab vaikeettevdtja lihendatud raamatupidamise aastaaruande vormi.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud EUR-s.

Raha.
Ettev6tte rahalisi vahendeid hoitakse pangakontol.

Nouded.
Nouetena ostjate vastu kajastatakse ettevdtte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud lihiajalisi ndudeid ja tehtud ettemakse.

Finantskohustised

Kaik finantskohustised (vdlad tarnijatele, muud lihiajalised vBlakohustised)vfetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka
kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Lihiajaliste
finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on uldjuhul vérdne nende nominaalvéartusega, mistéttu lthiajalisi finantskohustisi kajastatakse
bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Lisa 2 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa
nr
Nduded ostjate vastu 2783 2783
Ostjatelt laekumata
2783 2783
arved
Maksude ettemaksed ja
. 203 203 3
tagasinduded
Kokku nduded ja
2986 2986
ettemaksed
17.03.2023 12 kuu jooksul Lisa
nr
Nduded ostjate vastu 0 0
Kokku nduded ja
0 0

ettemaksed
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad
(eurodes)

2023. a. majandusaasta aruanne

31.12.2023 17.03.2023
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvdlg
Kaibemaks 44
Ettemaksukonto jaak 203
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 203 44 0 0
Lisa 4 Laenukohustised
(eurodes)
31.12.2023 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi Intressiméar  Alusvaluuta = Ldpptéhtaeg
12 kuu 1-5aasta Ule 5 aasta
jooksul jooksul
Lihiajalised laenud
Omaniku laen 1000 1000 10% EUR 06/2024
Lihiajalised laenud
Kokku 1000 1000
Omanikulaen
Laenukohustised kokku 1000 1000
17.03.2023 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi Intressiméar  Alusvaluuta = Ldpptéhtaeg
12 kuu 1-5 aasta lle 5 aasta
jooksul jooksul
Laenukohustised kokku 0 0 0 0
Lisa 5 Volad ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr
Vélad tarnijatele 643 643
Maksuvdlad 44 44 3
Muud vdlad 53 53
Intressivolad 53 53
Kokku vélad ja ettemaksed 740 740
17.03.2023 12 kuu jooksul Lisa nr
Kokku vélad ja ettemaksed 0 0
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Lisa 6 T66j0ukulud
(eurodes)

Osauhingul puuduvad palgalised to6tajad.

Lisa 7 Seotud osapooled

(eurodes)
Aruandekohustuslase emaettevdtja nimetus Investus OU
Riik, kus aruandekohustuslase emaettevdtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega ruihmade 18ikes
LUHIAJALISED 31.12.2023 17.03.2023
Laenukohustised
Emaettevdtja 1000 0
Kokku laenukohustised 1000 0

Vélad ja ettemaksed

Emaettevdtja 53 0

Kokku vélad ja ettemaksed 53 0
LAENUKOHUSTISED 17.03.2023 17.03.2023
Emaettevdtja 0 0
Kokku laenukohustised 0 0
LAENUKOHUSTISED 17.03.2023 Saadud laenud 31.12.2023 Perioodi arvestatud

intress
Emaettevotja 0 1000 1 000 53
Kokku laenukohustised 0 1000 1000 53
OSTETUD 17.03.2023 - 31.12.2023
Teenused

Emaettevdtja 3333
Kokku ostetud 3333



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuup&ev on: 08.06.2024
Kinnisvaraseminarid OU (registrikood: 16697517) 17.03.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete 8igsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ALGIS LIBLIK Juhatuse liige 07.06.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2023
1011
1011

31.12.2023
1011
1011



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu A o
Tegevusala EMTAK kood (EUR) Mudgitulu % Pdhitegevusala

Kinnisvarabiroode tegevus 68311 12165 100.00% Jah



